

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

For the attention of the creditors of M/s SARAVANA STORES GOLD PALACE PRIVATE LIMITED

S.No.	RELEVANT PARTICULARS	
1.	Name of corporate debtor	SARAVANA STORES GOLD PALACE PRIVATE LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	15/05/2017
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated/registered	Companies Act/Registrar of Companies, Chennai, Tamilnadu
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U52809TN2017PTC116518
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	No.2, Old Mahabalipuram Road, Rajiv Gandhi Nagar, Sholinganallur, Chennai, Kancheepuram, TN 600119, IN
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	October 4, 2021 (As per order dated October 4, 2021, by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Division Bench Chennai in Order No: IBA/135/2021 order received on 5.10.2021)
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	180 DAYS from the date of commencement of resolution process i.e., April 3, 2022 (copy of the order made available to the IRP on October 5, 2021)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Narayanan Srinivasan Registration No. IBB/IPA-001/IP-P01735/2019-20/12674 Email ID: naayanariniwas@gmail.com
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	No. 65A and 65B, Bhavani Street, S Kulathur, Chennai 600117, naayanariniwas@gmail.com Mobile No: 9840608098
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	New No.5, Old No.2, 9th Main Road, Vijaya Nagar, Velachery, Chennai 600042 naayanariniwas@gmail.com Mobile No : 9840608098
11.	Last date for submission of claims	October 19, 2021
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (8A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not applicable
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Weblink : http://ibbi.gov.in/downloadform.html Not applicable

Add co
tools

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Chennai has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process for **SARAVANA STORES GOLD PALACE PRIVATE LIMITED** on October 4, 2021.

The creditors of **SARAVANA STORES GOLD PALACE PRIVATE LIMITED** are hereby called upon to submit a proof of their claims on or before OCTOBER 19, 2021 to the interim resolution professional at the address mentioned against item 10.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other creditors may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.
Submission of false or misleading claim shall attract penalties.

Date : October 8, 2021

Place : Chennai

NARAYANAN SRINIVASAN
Interim Resolution Professional
IBB/IPA-001/IP-P01735/2019-20/12674

படிவம் ஏ

பொது அறிவிப்பு

(திவால் நிலை மற்றும் இந்திய திவால் வாரிய (கார்ப்பரேட் நபர்களுக்கான திவால் தீர்மான நடைமுறை) விதிமுறைகள் 2016, விதி 6-ன் கீழ்)

சரவணா ஸ்டோர்ஸ் கோல்டு பேலஸ் பிரைவேட் லிமிடெடிற்கு கடன் வழங்கியவர்களின் கவனத்திற்கு

தொடர்புடைய விவரங்கள்

1. கார்ப்பரேட் கடனாளர் பெயர்	சரவணா ஸ்டோர்ஸ் கோல்டு பேலஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்
2. கார்ப்பரேட் கடனாளர் துவக்கத் தேதி	15/05/2017
3. எந்த அதிகாரத்தின் கீழ் கார்ப்பரேட் கடனாளர் துவக்கம்/பதிவு	கம்பெனிகள் சட்டம்/கம்பெனிகள் பதிவாளர், சென்னை, தமிழ்நாடு
4. கார்ப்பரேட் அடையாள எண்/ கார்ப்பரேட் கடனாளரின் வரம்பிற்குட்பட்ட அடையாள எண்	U52809TN2017PTC116518
5. கார்ப்பரேட் கடனாளரின் பதிவு அலுவலக மற்றும் முதன்மை அலுவலக முகவரி (வேறு ஏதேனும் இடங்களில்)	எண்.2, பழைய மகபலிபுரம் சாலை, ராஜீவ் காந்தி நகர், கோழங்குல்லூர், சென்னை, கரந்திரம், தமிழ்நாடு 600 119, இந்தியா.
6. கார்ப்பரேட் கடனாளரின் திவால் நிலை துவங்கப்பட்ட தேதி	அக்டோபர் 4, 2021 (மாண்புமிகு தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயம், டிவிஷன் பெஞ்ச் சென்னை, அக்டோபர் 4, 2021 தேதியிட்ட ஆணை எண்: EIA/135/2021 உத்தரவில் கூறியுள்ளது. உத்தரவு பெறப்பட்ட தேதி 5.10.2021)
7. திவால் தீர்மான நடைமுறை மூலம் உத்தேச தேதி	தீர்மான நடைமுறை துவங்கிய தாளிலிருந்து 180 நாட்கள், அதாவது ஏப்ரல் 3, 2022 (அக்டோபர் 5, 2021 அன்று இடைக்கால தீர்மான திபுணருக்கு கிடைக்கப்பெற்ற உத்தரவின் நகல்)
8. இடைக்கால தீர்மான திபுணராக செயல்படும் திவால் திபுணரின் பெயர் மற்றும் பதிவு எண்.	நாராயணன் ஸ்ரீனிவாசன் Registration No. IBBI/PA-001/IP-P01735/2019-20/12674 Email ID: naarayansrinivas@gmail.com
9. குழுவில் பதிவு செய்யாதபடி இடைக்கால தீர்மான திபுணரின் முகவரி மற்றும் பின்னஞ்சல்	எண்.55A மற்றும் 55B, பவானி தெரு, எஸ். கொத்தூர், சென்னை 600 117. naarayansrinivas@gmail.com Mobile No: 9840608098
10. தொடர்புடைய இடைக்கால தீர்மான திபுணரின் முகவரி மற்றும் பின்னஞ்சல்	புதிய எண்.5, பழைய எண்.2, பவது பிரதான சாலை, விஜய் நகர், வேளச்சேரி, சென்னை 600 042 naarayansrinivas@gmail.com Mobile No: 9840608098
11. கோரிக்கைகள் சமர்ப்பிக்க கடைசி தேதி	அக்டோபர் 19, 2021
12. பிரிவு 21, உப பிரிவு (எஏ), உட்கூறு (பி)ன் கீழ் கடன் வழங்கியவர்கள் வகை, வேறு ஏதேனும் இருப்பின் இடைக்கால தீர்மான திபுணரால் உறுதி செய்யப்பட்டது	பொருத்தாது
13. கடன் வழங்கியவர்களின் வகையின் கீழ் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதியாக அடையாளம் காட்டப்பட்ட திவால் திபுணரின் பெயர் (ஒவ்வொரு வகையிலும் 3 பெயர்கள்)	பொருத்தாது
14. (அ) தொடர்புடைய படிவங்கள் மற்றும் (ஆ) அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதிகள் விவரங்கள் கிடைக்கும்	Web link : http://ibbi.gov.in/downloadform.html பொருத்தாது

சரவணா ஸ்டோர்ஸ் கோல்டு பேலஸ் பிரைவேட் லிமிடெடிற்கு கார்ப்பரேட் திவால் தீர்மான நடைமுறையை அக்டோபர் 4, 2021 முதல் துவக்கத் தேசிய நிறுவன சட்டத் தீர்ப்பாயம் உத்தரவிட்டுள்ளது என்று இந்த அறிவிப்பு மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

சரவணா ஸ்டோர்ஸ் கோல்டு பேலஸ் பிரைவேட் லிமிடெடிற்கு கடன் வழங்கியவர்கள் வரிசை எண்.10க்கு எதிரே கொடுக்கப்பட்டுள்ள இடைக்கால தீர்மான திபுணரின் முகவரிக்கு தங்கள் உரிமை கோரல்களை ஆதாரத்துடன் அக்டோபர் 19, 2021 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னதாகவோ சமர்ப்பிக்கப்படக் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகின்றன.

இந்த கடன் வழங்கியவர்கள் ஆதாரங்களுடன் பின்னது மூலம் மட்டுமே தங்களின் உரிமை கோரல்களை சமர்ப்பிக்க வேண்டும். இதர கடன் வழங்கியவர்கள் ஆதாரங்களுடன் கூடிய தங்களது உரிமை கோரல்களை தொடர்புடையவோ, தபால் மூலமாகவோ அல்லது பின்னது மூலமாகவோ சமர்ப்பிக்கலாம்.

தவறான சான்றுகளை சமர்ப்பித்தால் அபராதம் விதிக்கப்படும்.

தேதி : அக்டோபர் 06, 2021

இடம் : சென்னை

நாராயணன் ஸ்ரீனிவாசன்

இடைக்கால தீர்மான திபுணர்
IBBI/PA-001/IP-P01735/2019-20/12674